
１ 入札番号 第　１２３　号

２ 工事名

３ 工事場所 藤枝市　小石川町四丁目　地内

４ 入札日時

場所 藤枝市役所西館３階　契約準備室

５

業者名 結果

評価点
(標準点
(100点)＋
加算点)
（Ａ）

第１回
評価値
（A／B）
*1,000,000

第２回
評価値
（A／C）
*1,000,000

㈱エクノスワタナベ 120.25 20,600 千円 5.8374 千円 千円

㈱オカノ 116.50 20,200 千円 5.7673 千円 千円

㈱杉山工務店 落札決定 121.75 18,800 千円 6.4761 千円 千円

㈱丸川組 118.75 20,350 千円 5.8354 千円 千円

㈲山﨑建設 115.75 19,400 千円 5.9665 千円 千円

*（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

*（予定価格を上回った場合、評価値は計算しない。）

入札結果表（総合評価競争入札）

午前９時００分令和元年8月21日

総合評価落札方式による入
札を行った理由

価格と技術力等を総合的に評価することにより、工事品質の確保を図る為

第１回
入札価格
（B）

第２回
入札価格
（C）：千円

入札不調

随意契約

¥20,660,000

¥18,190,315小石川下水道築造第４１工区工事

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）
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（A)

加算点
換算値
（A/30×
45）
(B)

評価点
（標準点
(100点)＋
(B))

1 ㈱エクノスワタナベ 3.0 1.0 0.0 1.0 0.5 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.0 0.5 13.5 20.25 120.25

2 ㈱オカノ 3.0 1.0 0.0 0.0 0.5 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5 11.0 16.50 116.50

3 ㈱杉山工務店 3.0 1.0 0.0 1.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 14.5 21.75 121.75

4 ㈱丸川組 3.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 1.0 12.5 18.75 118.75

5 ㈲山﨑建設 3.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 2.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 0.0 10.5 15.75 115.75



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

124

田沼二丁目地内水路整備工事２

第 号

３ 藤枝市

１

田沼二丁目　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和元年8月21日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥12,420,000

最低制限価格（税抜）

¥10,890,501

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円（株）エコ・ライズ 11,100

千円 千円 千円（株）岡崎建設 10,940

千円 千円 千円（株）オカノ 12,000

千円 千円 千円角丸建設（株） 12,300

千円 千円 千円ｐｉｎe　ｖｉｌｌａｇｅ（株） 12,520

千円 千円 千円フジ建設（株） 10,920落札決定

千円 千円 千円（株）丸川組 12,200

千円 千円 千円（有）山﨑建設 12,350

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。

　　　　　　　　　本案件は落札候補者が複数あったため、電子くじにより落札者を決定しました。 
 
＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

125

上藪田地内水路改修工事２

第 号

３ 藤枝市

１

上藪田　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和元年8月21日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥8,240,000

最低制限価格（税抜）

¥7,218,380

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円石神工業 7,240落札決定

千円 千円 千円（株）エコ・ライズ 7,250

千円 千円 千円はれ晴れ建設㈱ 8,000

千円 千円 千円（有）八木建業 7,240



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

126

泉町配水場取水流量計更新工事２

第 号

３ 藤枝市

１

泉町　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和元年8月21日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥1,300,000

最低制限価格（税抜）

¥1,170,000

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円（株）飯田電機 1,301

千円 千円 千円エース交安（株） 1,328

千円 千円 千円落合電気空調（株） 1,404

千円 千円 千円（有）加藤電気 辞退

千円 千円 千円北堀電気工事（株） 1,200落札決定

千円 千円 千円（株）晃紳 1,430

千円 千円 千円小林電機工業（株） 1,360

千円 千円 千円（株）勝治電気 不参

千円 千円 千円（株）伝送システム 1,336.4

千円 千円 千円（株）藤興 1,370

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



予定価格（税抜）

１ 入札番号 第　１２７　号

２ 工事名

３ 工事場所 藤枝市　泉町　地内

４ 入札日時

場所 藤枝市役所西館３階　契約準備室

５

業者名 結果

評価点
(標準点
(100点)＋
加算点)
（Ａ）

第１回
評価値
（A／B）
*1,000,000

第２回
評価値
（A／C）
*1,000,000

評価点
順位

価格
第１回
順位

評価値
第１回
順位

㈱オカノ 111.25 44,500 千円 2.5000 千円 5 3 3

さくら設備工業㈲ 落札決定 115.00 42,800 千円 2.6869 千円 3 1 1

㈱杉山工務店 116.50 46,000 千円 - 千円 2 4 -

㈱トーカイ 124.00 46,700 千円 - 千円 1 5 -

フルカワクリエイト㈱ 112.00 44,000 千円 2.5455 千円 4 2 2

*（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

*（予定価格を上回った場合、評価値は計算しない。）

入札結果表（総合評価競争入札）

午前９時００分令和元年8月21日

総合評価落札方式による入
札を行った理由

価格と技術力等を総合的に評価することにより、工事品質の確保を図る為

第１回
入札価格
（B）

第２回
入札価格
（C）：千円

泉町地内配水本管（東部幹線）・配水支管布設替工事

¥44,990,000

調査基準価格（税抜）

¥40,372,053
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（A/30×
45）
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評価点
（標準点
(100点)＋
(B))

1 ㈱オカノ 1.5 1.0 0.0 0.0 0.5 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5 7.5 11.25 111.25

2 さくら設備工業㈲ 1.5 1.0 0.0 0.0 0.0 2.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.0 0.5 10.0 15.00 115.00

3 ㈱杉山工務店 1.5 1.0 0.0 1.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 11.0 16.50 116.50

4 ㈱トーカイ 3.0 1.0 0.0 1.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.5 0.5 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 1.0 16.0 24.00 124.00

5 フルカワクリエイト㈱ 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.0 1.0 8.0 12.00 112.00



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

128

令和元年度　

市道７地区２１２号線外（谷稲葉）道路整備工事

２

第 号

３ 藤枝市

１

谷稲葉　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和元年8月21日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥23,480,000

最低制限価格（税抜）

¥20,726,859

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円インター産業（株） 21,200

千円 千円 千円（株）エコ・ライズ 辞退

千円 千円 千円塚本建設（株） 22,200

千円 千円 千円ｐｉｎe　ｖｉｌｌａｇｅ（株） 20,850落札決定

千円 千円 千円フジ建設（株） 21,150

千円 千円 千円（株）山田組 21,900

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。
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